Российская Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Город Майкоп»

Комитет по образованию

П Р И К А З

от 30.10.2014 г. № 473

О назначении муниципального координатора

II (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики

Адыгеи от 29.09.2014 года № 878 «О проведении всероссийской олимпиады

школьников в Республике Адыгея в 2014-2015 учебном году»

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить координатором II (муниципального) этапа всероссийской

олимпиады школьников в Республике Адыгея Илютикову Веру Владимировну,

ведущего специалиста Комитета по образованию Администрации муниципального

образования «Город Майкоп».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

Комитета по образованию        С. Р. Паранук

Илютикова 52-40-31
В — 60 (14)